LXX INTERPRETES.

THEODOTIU.

- 1. Triumphale per Idithum, canicum ipsius Asaph.
- 2. Voce mea ad Deum, et clamante me ad Deum, præbuit aures suas.
- 3. Manus mea nocte extensa fuit assidue.
 Non persuadebatur consolationem accipere anima mea.

- 1. In finem, pro Idithum, psalmus ipsi Asaph.
- 2. Voce mea ad Dominum clamavi : voce mea ad Deum, et intendit mihi. V, VI, ad Deum.
- 3. Manibus meis nocte contra eum, et non sum deceptus.
 Renuit consolari anima mea.

- 1.
- 2. Ad Dominum.
- 3.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοί; γραμμαται.	ΑΚΥΛΑΣ.
4 אֲשִׁירָה וְתִזְכְּרֶנּוּ רִוְי	4.	4.
5 אֲחֻזָּת שְׂמֹרֶת עֵינַי	5.	5. Κατέχευς φυλακᾶς ὀφθαλμῶν.
בַּעֲמֹזִי וְלֹא אֲדַבֵּר 6, 7 חֲשַׁבְתִּי יָמִים בְּקִם שְׁנֹתַי עַל־סִימִים : אֲזַכְּרָה	6 7.	6, 7.
נִגִּיתִי בַלַּיְלָה עִם־רַבְבֵי אֲשִׁרָה		
וַיַּחֲשֶׁשׁ רִוְי 9 גַּמַּר אֲבֹר לְדֶר הַדֶּר	9.	Καὶ ἐσχάλευσε τὸ πνεῦμά μου. 9.
10 הַשָּׁבַח	10.	10. Μὴ ἐπιλήσεται.
11 וְאֲמַר הֲלֹתִי הִיא שְׁנַת יַמִּי עַל־יָךְ	11.	11. Καὶ εἶπα, Ἄβρωστία μου, αὕτη ἀλλοίωσις δεξιᾶς Ὑψίστου.
12, 13 אֲזַכִּיר מֵעַלְלֵי־יָדָי כִּי־ אֲזַכְּרָה מִקֶּדֶם פְּלֹאֵךְ : וְהִגִּיתִי בְּכָל־ פַּעֲלֶךָ וּבַעֲלִילֹתֶיךָ אֲשִׁרָה	12, 13.	12 13.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4. Meditabor, et involvetur spiritus meus. <i>Hieron.</i> , loquebar in memetipso, et deficiebat spiritus meus.	4. Et exercitatus sum : et defecit spiritus meus.	4.
5. Tenuisti vigilias oculorum meorum. <i>Hieron.</i> , prohibebam suspectum oculorum meorum.	5. Anticipaverunt vigilias oculi mei.	5. Detinuisti custodias oculorum.
Quassatus sum, et non loquar. <i>Hieron.</i> , stupebam et non loquebar.	Turbatus sum, et non sum locutus.	
6, 7. Supputavi dies a principio : annos sæculorum recordabor. <i>Hieron.</i> , recogitabam dies antiquos, annos sæculorum. Recordabor.	6, 7. Cogitavi dies antiquos : et annos æternos in mente habui.	6, 7.
Moduli mei in nocte, cum corde meo meditabor. <i>Hieron.</i> , psalorum meorum in nocte : cum corde meo loquebar.	Et meditatus sum nocte cum corde meo, et exercitabar.	
Et pervestigabit spiritus meus. <i>Hieron.</i> , et scrutabar spiritum meum.	Et scopebam spiritum meum.	Et scrutatus est spiritus meas.
8. Consumptum est eloquium in generatione et generatione. <i>Hieron.</i> , consummabitur verbum de ægeneratione in generationem.	9. Misericordiam suam abscondet a generatione in generationem.	
10. Num obliviscetur. <i>Hieron.</i> , Numquid oblitus est.	10. Aut obliviscetur.	10. Num obliviscetur.
11. Et dixi, Infirmitas mea ipsa, anni dexteræ Excelsi. <i>Hieron.</i> , et dixi, Imbecillitas mea est, hæc commutatio dexteræ Excelsi.	11. Et dixi, Nunc cœpi : hæc mutatio dexteræ Excelsi.	11. Et dixi, Infirmitas mea, hæc mutatio dexteræ Altissimi.
12, 13. Recordabor studiorum tua, quia recordabor a principio miraculi tui. Et meditabor in omnibus operibus tuis, et in studiis tuis exercitabor. <i>Hieron.</i> , recordabor cogitationum Domini : reminiscens antiqua mirabilia tua. Et meditabor in omni opere tuo, et adinventiones tuas loquar.	12, 13. Memor fui operum Domini, quia memor ero ab initio mirabilium tuorum, et meditabor in omnibus operibus tuis, et in adinventionibus tuis exercebor.	12, 13.